
UCHWAŁA NR XXIII/219/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/186/2004 z dnia 26 kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art.40 ust.2 pkt.1 , art. 41, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz. 1309, 1696, 1815, 1571) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Ogrodzieniec ustalonym uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr 
XIX/186/2004 z dnia 26.04.2004r wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 37 Statutu otrzymuje brzmienie: 

1. Rada obraduje i podejmuje uchwały w obecności co najmniej połowy członków Rady. 

2. W sytuacjach nadzwyczajnych Rada obraduje i podejmuje uchwały za pomocą urządzeń elektronicznych 
umożliwiających komunikowanie się na odległość. 

II. Paragraf 51 ust.1 Statutu otrzymuje brzmienie: Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki 
i naciśnięcie przycisku na urządzeniu elektronicznym, którym dysponuje radny. 

III. Paragraf 15 Statutu otrzymuje brzmienie: Rada składa się z 15 radnych wybranych przez mieszkańców 
Gminy. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: FD568379-DAA3-4D0E-A9E8-5CEAA317E4E3. Podpisany Strona 1




